приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДВРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМ ИИ>

<r,г> о/ 2024r,Ns-lO7

г. Москва

О присвоенип спортивных разрядов обучаlощимся спортлlвной школы
(олимпийского резерва по легкой атлетикс имени первой олимпийской

чемпионки СССР Н.А.Поlrомаревой)

Согласно Положению о Единой всероссийскоii спортивной
классификации, утвержденному приказом Миrtистерства споl)r,а Российской
Федерации от 19 декабря 2022 r. Ns 1 255 П Р И К А З Ы В А lO:

1. Присвоить спортивные разряды по легкой атлетике об1^lающимся
спортивной школы (олимпийского резерва по легкой атлетикс имени первой
олимпийской чемпионки СССР LI.А.Пономаревоii) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего прrl lilt]a возложить
на заместителя нач€LпьЕика клуба (по спортивной рабо,r,с) полковника
Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностных лиц в tlасти касаrоtttсiiся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО l,Ф ЦСКА
полковIl lt к

А.Громов

2

ПриложеItrlе
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

f 1 ,, a7 2024 г.Ns в./

список
обрающихся спортивной школы (олимпийского резервх tlo легкой атлетике

имени первой олимпийской чемпионки СССР H.A.I lоllомаревой)
выполнивших спортивные разряды

Ns

п/
п

Фамилия, имя,
отчество

спортсмена

Дата
рождения

наименование
соревнований

Место ll
вреrlя

провелсI l l l'l
Вид

Резчль
тат

1 2 4 6
,7

1 юношеский разряд

1

Карелина
Елизавета

Александровн
а

28.09.200
7

Кубок СШОР
цскА,

посвященный
памяти первой
олимпийской

чемпионки Ссср
Н.А.Пономаревой

2,i_
26.04.202_1
г. Москва

бOм

25-
26.04.2024
г. Mocl(l]ll

60м

8 8

Якушев
Михаил

Андреевич

09.04.20l
l

Кубок СШОР
цскА,

посвященный
памяти первой
олимпийской

чемпионки Ссср
Н.А.Пономаревой

8 0

I-{икал
Михаил

романович

01.11.200
9

Кубок СШОР
цскА,

посвященный
памяти первой
олимпийской

чемпионки Ссср
Н,А.Пономаревой

25-
26.04.2()24
г. MocKBlt

400 м 1.04,2

((

J 5

2.

J.

]

200 м 29,4|4.02.201'
1

Кубок СШОР
цскА,

посвященный
памяти первой
олимпийской

чемпионки Ссср
Н.А.Пономаревой

1
Горшков Илья
Викторович

з2,518.08.200
7

Кубок СШОР
цскА,

посвященный
ПаrrlЯТИ ПеРВОЙ
олимпийской

чемпионки Ссср
Н.А.Пономаревой

2
Хадырова

Лола
Баходуровна

1.05,4

Кубок СШОР
цскА,

посвященный
памяти первой
олимпийской

чемпионки Ссср
Н.А.Пономаревой

l6.06.20l
0

з

валюкевич
Георгий

,Щмитриевич

1.0б,5

Кубок СШОР
цскА,

посвященный
памяти первой
олимпийской

чемпионки Ссср
Н.А.Пономаревой

07.1 1 .200
9

Парфенов
Артемий

константинов
ич

J

.l-

2б.04.]0]]
г. Moctttllt

2б.0 l.]l,] l

г. Nl.,-,,: r

г.N

26.0.],]i]]-l
г. IVl o,,t:: ,:l

200 м

400 м

400 м

О.Пархоменко

]
26

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКЛ I

(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТ

2 юношеский разряд

4.

I